
UCHWAŁA NR 161/2025 

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z 16 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2025 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 

1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Rady Powiatu Rawskiego Nr XXII/107/2025 z dnia 16 czerwca 

2025 roku, zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3 do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Starosta 

  

Adrian Galach 

 

 
Wicestarosta 

  

Justyna Walczak 

 

 
Członek Zarządu 

  

Stanisław Skoneczny 

 

 
Członek Zarządu 

  

Roman Ciszewski 

 

 
Członek Zarządu 

 

Mirosław Trzonek  

 

 

 



1 2 3 4

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 170 000

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 170 000

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 170 000

Razem: 170 000

Załącznik nr 1

Dział 

Rozdział

§

Nazwa 
Kwota 

zmniejszenia

Kwota 

zwiększenia

Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia

Plan finansowy           



Załącznik nr 2

Dz. Roz. § Treść
Kwota 

zmniejszenia

Kwota 

zwiększenia

1 2 3 4 5 6

1 250 000

600 Transport i łączność 200 000

60014 Drogi publiczne powiatowe - zadania własne 200 000

4270 Zakup usług remontowych 200 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 50 000

70005
Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 

zadania własne

50 000

4260 Zakup energii 5 000

4300 Zakup usług pozostałych 40 000

4480 Podatek od nieruchomości 4 000

4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

1 000

750 Administracja publiczna 1 000 000

75020 Starostwa powiatowe - zadania własne 1 000 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 838 320

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 138 540

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

20 860

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

2 280

740 462

801 Oświata i wychowanie 740 462

80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 740 462

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204 000

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

7 700

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 528 762

618 000

801 Oświata i wychowanie 618 000

80115 Technika - zadania własne 618 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 000

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

17 000

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 564 000

1 811 681

801 Oświata i wychowanie 1 708 881

80115 Technika - zadania własne 1 643 881

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 450 000

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 114 881

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Białej Rawskiej

Zespół Szkół - Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej 

w Rawie Mazowieckiej

Liceum Ogólnokształcące w Rawie Mazowieckiej

Starostwo



80117 Branżowe szkoły I i II stopnia - zadania 

własne

65 000

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 65 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 102 800

85410 Internaty i bursy szkolne - zadania własne 102 800

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 800

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 85 000

1 300 181

801 Oświata i wychowanie 1 187 181

80115 Technika - zadania własne 507 881

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154 000

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 288 881

80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 676 900

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 166 900

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

12 000

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 498 000

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II 

stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych - zadania własne

2 400

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 400

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 113 000

85410 Internaty i bursy szkolne - zadania własne 113 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 000

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 73 000

973 762

801 Oświata i wychowanie 509 762

80102 Szkoły podstawowe specjalne - zadania 

własne

425 762

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 000

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 193 762

80134 Szkoły zawodowe specjalne - zadania własne 84 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 000

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 44 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 464 000

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 

zadania własne

88 600

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 600

Zespół Placówek Specjalnych w Rawie Mazowieckiej

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Rawie Mazowieckiej



85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii -

wychowawcze - zadania własne

375 400

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 400

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 369 000

555 914

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 555 914

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - 

zadania własne

351 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 000

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 261 000

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne - zadania 

własne

204 914

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 204 914

80 000

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

80 000

85333 Powiatowe urzędy pracy - zadania własne 80 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 848

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 081

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

1 432

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

639

7 330 000Razem:

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Rawie Mazowieckiej

Powiatowy Urząd Pracy w Rawie Mazowieckiej



Załącznik nr 3 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku 

  

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

2025 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  12 469 239,86 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
§ 952  

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej 

§ 903  

3 Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905  

4 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych 
§ 951  

5 Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944  

6 Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 2 978 325,86 

7 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 

(obligacje) 
§ 931 +7 500 000 

8 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
§ 950 1 990 914 

Rozchody:  1 119 166 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 119 166 

2 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej  

§ 963  

3 Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek 

samorządu terytorialnego 
§ 965  

4 Udzielone pożyczki i kredyty  § 991  

5 Przelewy na rachunek lokat § 994   

6 Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982 1 000 000 

7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych  § 995  

 



  

UZASADNIENIE 

 

 Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania planów 

finansowych, ponieważ budżet Uchwałą Rady Powiatu Rawskiego nr XXII/107/2025 został zmieniony, 

dokonuje się zmiany planu.  

 


